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Kapadokya’yı bir kez de böyle gezmeye ne dersiniz? 

Peri bacaları ve asırlık meyve ağaçları ile bezeli vadilerde yürüyüş yapıp, bu volkanik araziyi çok daha yakından tanıma şansı 

yakalayacağınız bu turda, bir yandan da vadilerin hikayelerini rehberimizden dinleyip, asırlık asmalardan üzümler yiyeceksiniz. Bütün 

tarihi ve gizemi ile sizleri bu büyülü bir yolculuğa davet ediyoruz,  

söz veriyoruz pişman olmayacaksınız 😊 

1. GÜN: GÜLLÜDERE- KIZILÇUKUR- 7 km – Kolay parkur 
İstanbul veya İzmir Havalimanlarından THY ve Sunexpress ile Kayseri’ye uçuş. Havalimanında sizi bekleyen özel araçla Nevşehir’e 

hareket. Otele yerleşme ve kahvaltı. Ardından panoramik şehir turu ve hemen arkasından adını vadideki pembe-kırmızı tonlu kayalardan 

alan Güllüdere Vadisinde yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüşümüz Kızılçukur sehir tepesinde gün batımı ile sona erecek. Otele dönüş ve serbest 

zaman. Akşam Türk Gecesi Eğlencesi İçin Hareket ( Yemek, Sınırsız Alkollü / Alkolsüz Yerli İçecek) 

2. GÜN: GÜZELÖZ – AVLA KANYONU – TAHTALI KİLİSE – SOĞANLI VADİSİ - 10 km – Orta zor parkur  
Gün Doğumunda Sıcak Hava Balon Uçuşu veya Balon Uçuşu Seyir Turu (İsteyen Misafirler Bir Gün Öncesinden Rezervasyon Yaparak 

Gün Doğumu Balon Uçuşuna veya Balon Uçuşu Seyir Turuna Katılabilirler.) Sabah kahvaltısı ardından aracımız ile Güzelöz Köyü’ne 

transfer ulaşıyoruz. Kısa bir hazırlık ardından yürüyüşe başlıyoruz. Yolun ilk kısmı, Avla Kanyonu’na uzanan toprak yollar ve patikalardan 

geçiyor. Erken saatlerin serinliğinde, meyve ağaçları ve taş duvarlı eski tarla yolları arasında yürürken bölgenin pastoral atmosferi 

hissediliyor. Yaklaşık 3 km’lik yürüyüşle Avla Kanyonu’na ulaşıyoruz. Kanyon bölgesi, Kapadokya’nın az bilinen doğal harikalarından biri. 

Yaklaşık 20 m derinliğindeki bu dar geçit, yer yer yalnızca 1 metreye kadar daralıyor. Bazı bölümlerde kayaların altından geçiliyor, birkaç 

doğal kaya inişi ve basit tırmanış noktaları bulunuyor (yürüyüşe heyecan katıyor). Kanyondan çıktıktan sonra yürüyüşümüz Tahtalı Kilise 

yönünde devam ediyor. Bu tarihi Bizans kaya kilisesi (Azize Barbara’ya adanmış), etkileyici fresk kalıntılarını, kilisenin içi ve çevresi 

gezildikten sonra, yolumuz Soğanlı Vadisi’ne doğru devam ediyor. Günün sonunda Soğanlı Köyü’ne varıyoruz. Ardından araç ile 

otelimize dönüş  

 

3. GÜN: MUSTAFAPAŞA, GOMEDA- 5 km – Kolay parkur  
Kahvaltıdan sonra otelden ayrılış. İlk olarak Mustafapaşa köyünü ziyaret ve ardından binlerce yıl önce insan yaşamının izlerinin 
bulunduğu bölgenin eşsiz Gomeda Vadisini yürüyüşe başlıyoruz. Güvercin yuvaları, tüneller, çeşit çeşit meyve ağaçları ve harika kaya 
oluşumları eşliğinde yürüyüş yapacağız. Öğle yemeği vadi içinde yerel bir işletmede. Üzengi vadisi doğal mineralli kaynak sularından 
tatma imkânı bulacağız. Ardından Kapadokya’ya veda ederek zamanımız yeterli olursa Roma döneminden sonra ilk Hristiyanlar, bölgeyi 
ele geçiren Bizansların baskısından ve yoğun Arap akınlarından korunmak amaçlı kayaları oyarak yerleştikleri Özkonak yeraltı şehrini 
ziyaret edip Kayseri’ye devam ediyoruz. Saat 18:30’a kadar şehir merkezinde serbest zaman. Ardından havalimanına transfer ve İzmir 
veya İstanbul uçuş.

 
   

 
İZMİR’DEN              08 mayıs IZM-KAYSERİ   06:15 -  10 Mayıs KAYSERİ-IZMIR   20:30 
SABİHA GÖKÇEN  08 mayıs SAW-KAYSERİ 06:00  - 10 Mayıs  KAYSERİ-SAW    22:55 

 
 

HAVA VE YOL ŞARTLARINA GÖRE PROGRAMDA DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR 
Gruplarımız en az 10 en fazla 15 kişiliktir. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur iptal edilip, ödemeler iade edilir.  

Hareket tarihinden en geç 1 hafta önce kesin kalkış bilgisi verilecektir.   

UÇUŞ DETAYLARI 



  

 

 
 
 

 

 
Standart Oda Konaklama      : 25900 TL  
Taş/Ahşap Oda Konaklama  : 26900 TL  
Mağara Oda Konaklama        : 28900 TL  
 
Tek kişilik Oda farkı               :   5000.- TL  
     
Rezervasyon ve Ödeme Şartları 
• Kesin rezervasyon için toplam tutarın %50’si ön ödeme olarak 
alınmaktadır. 
• Kalan bakiye, tur hareket tarihinden 20 gün önce havale/EFT, kredi kartı 
veya nakit olarak ödenmelidir. Kredi kartı ile ödemelerde %4 komisyon ilave edilir. 
• İptal ve iade kabul edilmemektedir. 
 
Kesin Hareket 
• 10 kişi katılımı ile tur kesin olarak hareket edecektir 
 
 

 

✓ PEGASUS ile Sabihagökçen’den – SUNEXPRESS ile İzmir’den 
gidiş-dönüş uçak bileti 
✓  2 Gece Cave Hotelde konaklama  
✓ Giriş günü dahil tüm kahvaltılar 
✓ 3 Gün Öğle Yemekleri (1'inci Gün Lunch Box, 2'nci Gün Yöresel 
Restaurant, 3'üncü Gün Açık Büfe) 
✓ Panoramik şehir turu  
✓ 3 gün trekking rehber eşliğinde vadi yürüyüşleri 
✓ Tur Süresince tüm transferler 
✓ Baton ve Yağmurluk 
✓ Zorunlu TÜRSAB seyahat sigortası  
 

 
 
 

✓ Akşam yemekleri  
✓ Türk gecesi (Kişi başı 2500 TL transfer ve Limitsiz içki dahil) 
✓ Ekstra tur ve transfer talepleri 
✓ Müze & ören giriş ücretleri 
✓ Balon Turu 

 

 
Rose Nest Cave Hotel – Tripadvisor puanı: 4.8 / 5 
https://rosenestotel.com/ 
 
Kapadokya’nın tarihi Mustafapaşa bölgesinde yer alan bu özel butik otel, 600 yıllık taş ve mağara 
mimarisiyle otantik bir konaklama deneyimi sunar. Modern konforla donatılmış odaları ve sakin 
atmosferiyle misafirlerine huzurlu bir konaklama imkanı sağlar. Bölgedeki balon turları ve kültürel aktiviteler 
için ideal konumdadır. 
 

 
 
 

YÜRÜYÜŞ PARKURLARINDA ZORLUK DERECELERİ 
 

Kolay parkur: İniş ve çıkışları çok azdır. Mesafe ise 
0-10km arasındadır. 

 
Orta Zor Parkur: İniş ve çıkışları vardır ancak 

tırmanışlar düşük irtifalardır. Mesafesi 05-15 km 
arasındadır. 

 
Zor Parkur: Yüksek performans gerektiren iniş ve 

çıkışları yüksek irtifalarda olan, mesafesi 15 km ve 
daha fazla olan yürüyüşlerdir. Profesyonel ekipman 

gerekir. 
 

NOT: Zorluk dereceleri bazı kaynaklarda 1-6 
arasında kategorize edilmektedir, ancak bizim 

parkurlarımız teknik ekipman kullanmaya gerek 
olacak kadar zorlu parkurlar olmadığı için biz bu 

ayrımı kullanmadık. 
 

DAHİL OLANLAR 

 

    DAHİL OLMAYANLAR 

    KONAKLAMA YERİ 

GEREKLİ EKİPMAN 
 

Yürüyüş Botu: Uzun süreli yürüyüşlerde bileği 
koruması, hafif, yumuşak, su geçirmez, tabanı 

kaymaz malzemeden yapılmış botları tercih 
etmeniz yürüyüş kalitenizi arttıracaktır.  

Sırt Çantası: Büyük valizinizi transfer aracı 
taşıyacağı için 20 lt bir çanta işinizi görecektir. 
Rüzgarlık/Polar: Molalarda terli halde esintide 

kalabilirsiniz, böyle bir durumda bir rüzgârlık veya 
polar hayat kurtarıcı olacaktır.  

Yürüyüş Pantolonu: Kesinlikle kot türü kumas 
pantolon önermiyoruz. Ayrıca yürüyüş etkinliğiniz 

boyunca her gün için ayrı yedek kıyafet 
bulundurmanız daima avantajınıza olacaktır. 
Matara ve Kupa: Her parkurda en az 1,5 lt su 

taşımalısınız. İster matara istersenizde pet şişeyle 
yürüyebilirsiniz. Molalarda ikram edeceğimiz sıcak 

içecekler için de kupa. 

https://rosenestotel.com/

